
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24»  

Петропавловск - Камчатского городского округа  

(МАОУ "Средняя школа № 24") 

 

 

ПРИКАЗ 

2 мая 2024 г.                                                                                                      № 30, п.2     

г. Петропавловск-Камчатский  

 

об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

 

     На основании приказа Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2024 № 05-01-05/665/24 «О подготовке                                   

к проведению летней оздоровительной кампании 2024 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Открыть при МАОУ «Средняя школа № 24» летний оздоровительный лагерь                                

с дневным пребыванием детей с 28.05.2024 по 21.06.2024, продолжительностью 18 рабочих 

дней. 

 

2. Утвердить распорядок дня в оздоровительном лагере: 

 установить пятидневную рабочую неделю; 

 количество часов работы - 36 часов; 

 время пребывания детей в оздоровительном лагере с 9.00 до 16.12 ч. 

 

3. Сформировать 5 отрядов общей численностью учащихся 160 человек (питающихся 

156 человек).  

 

4. Установить размер родительской платы на развлекательную программу: 

Детям с 6,6 до 10 лет – 2732,40 (две тысячи семьсот тридцать два рубля сорок копеек); 

Детям от 11 лет и старше – 3153,60 (Три тысячи сто пятьдесят три рубля шестьдесят 

копеек). 

 

5. Назначить директором летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей Маркову Оксану Николаевну. 

 

6. Назначить заместителем директора летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей Долгих Елену Юрьевну. 

 

 

     7. Назначить воспитателями: 

 

           Антонову Валерию Викторовну  

                Пугакову Светлану Александровну 

             

            Соболеву Инну Юрьевну  

            Дегтяреву Дарину Денисовну  

 

                 Вишнякову Юлию Николаевну  

            Хлопову Татьяну Анатольевну  

1отряд 

1 отряд 

 

2 отряд 

2 отряд 

 

3 отряд 

3 отряд 



 

 

           

          Семененко Оксану Анатольевну  

          Аричиди Анну Анатольевну  

                

                

                 Гуляева Сергея Александровича  

                Трухину Александру Евгеньевну  

 

                Щербину Юлию Ивановну 

                Садовникову Татьяну Олеговну  

 

4 отряд 

4 отряд 

 

5 отряд 

5 отряд 

 

6  отряд 

6  отряд 

 

8. Назначить уборщиками служебных помещений летнего оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей: Шикову Ольгу Геннадьевну. 

 

9. Провести инструктаж по ТБ и охране труда, противопожарной безопасности                        

с педагогическим составом лагеря и детьми 27.05.2024. 

 

10. Возложить ответственность за организацию горячего питания детей во время                    

их пребывания в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием на работников 

столовой: 

             Агафонову Елену Эдуардовну 

             Брехлийчук Оксану Васильевну 

             Гуршеву Марию Александровну 

                      Родионову Елену Григорьевну 

                      Приходько Людмилу Павловну 

            Коваль Александра Геннадиевича 

                      Козырева Александра Владимировича 

                      Гостеву Ирину Павловну 

           Павленко Юлию Николаевну 

            Толман Елену Сергеевну 

 

              

              

 

 

 

               

 

        Директор                                                                                                    Н.Е. Бондаренко                                 

 

Mudretskiy


